
 

 

 

 

14.11.2023          № 4385 

 

 

 
О назначении публичных слушаний по рассмотрению документации по 
планировке территории «в границах квартала ул. Генерала Воронцова и 
автодорогой от Бештаугорского шоссе до территории в/ч 7427 на территории 
муниципального образования городской округ город-курорт Пятигорск. 
Кадастровый номер земельного участка 26:33:060101:206» 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской 

Федерации, Порядком организации и проведения общественных обсуждений, 

публичных слушаний на территории муниципального образования города-

курорта Пятигорска по проектам документов в области градостроительной 

деятельности, утверждённым решением Думы города Пятигорска от 29 

ноября 2018 г. № 43-30 РД, а также рассмотрев обращение ООО «Северо-

Кавказский градостроительный центр»,- 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Назначить проведение публичных слушаний по рассмотрению 

документации по планировке территории «в границах квартала ул. Генерала 

Воронцова и автодорогой от Бештаугорского шоссе до территории в/ч 7427 

на территории муниципального образования городской округ город-курорт 

Пятигорск. Кадастровый номер земельного участка 26:33:060101:206» на 1 

декабря 2023 года на 10 часов 00 минут по адресу: город Пятигорск, пл. 

Ленина, 2 в здании администрации города (первый этаж, зал заседаний). 

2. Управлению архитектуры и градостроительства администрации             

города Пятигорска подготовить и 16 ноября 2023 года опубликовать в газете 

«Пятигорская правда» и разместить на официальном сайте муниципального 

образования города-курорта Пятигорска оповещение о начале публичных 

слушаний и проект документации по планировке территории «в границах 

квартала ул. Генерала Воронцова и автодорогой от Бештаугорского шоссе до 

территории в/ч 7427 на территории муниципального образования городской 

округ город-курорт Пятигорск. Кадастровый номер земельного участка 

26:33:060101:206». 



3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации города Пятигорска Марченко С.А. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Временно исполняющий полномочия 

Главы города Пятигорска           С.А.Марченко 


	О назначении публичных слушаний по рассмотрению документации по планировке территории «в границах квартала ул. Генерала Воронцова и автодорогой от Бештаугорского шоссе до территории в/ч 7427 на территории муниципального образования городской округ гор...

